
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

COMANDO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO

O Comandante da Guarda Civil Municipal de Conde, no uso de suas atribuições através

da Lei 769/2014;

Resolve: CONVOCAR todos os Guardas Civis Municipais de Conde para Comparecer na

unidade de saúde (antiga CASA COVID) nos dias 19 e 20 de setembro de 2022, a partir

das 13h para realização do exame de eletrocardiograma, os GCM´s devem estar

trajando roupas leves de atividade física (short, camiseta e tênis) para a realização do

exame.

Segue anexo a relação de GMs para os respectivos dias:

DIA 19/09/2022 ( Segunda-feira)

1325 1º INSPETOR WANDERLEY CANDIDO DE LIMA
1328 1º INSPETOR GILBERTO DOS SANTOS SILVA
1516 1º INSPETOR JOACIL COSTA DA SILVA
1524 1º INSPETOR CARLOS ANTÔNIO DE PONTES SANTOS
1523 1º INSPETOR MAURO BARRETO DA SILVA
1529 1º INSPETOR ALMIR DA PAZ DINIZ
1528 1º INSPETOR HYGOR DE LIMA VASCONCELOS
1785 1º INSPETOR SÉRGIO CARNEIRO DA SILVA
1336 2º INSPETOR HIPÓLITO DO R. MONTEIRO JUNIOR
1567 2º INSPETOR SALOMÃO FERNANDES NOBRE
1569 2º INSPETOR SILVÉRIO DIAS DA COSTA NETO
1772 2º INSPETOR JORGE FLÁVIO A. F.  DE ALCÂNTARA
1770 2º INSPETOR GLEYDSON DE LIMA FERNANDES
1568 3º INSPETOR SAULO JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA
1773 3º INSPETOR JOÃO BATISTA MARTINS
1778 3º INSPETOR URIAS LINHARES ALVES
1774 3º INSPETOR ISAAC RODRIGUES DE MORAIS
1775 3º INSPETOR ALEX DE BRITO MARINHO
1777 3º INSPETOR MANASSÉS SOUZA PEDRO
1776 3º INSPETOR JOÃO BATISTA DA SILVA LIMA
1779 3º INSPETOR MÁRIO NOGUEIRA DA SILVA
1768 3º INSPETOR ÁDAN GUERREIRO CAJU
1788 3º INSPETOR PHILLIPE PAULO DOS SANTOS SILVA
1857 3º INSPETOR MARCONI EDSON DOS SANTOS
1781 SUBINSPETOR ROBSON DOS SANTOS CRUZ
1790 SUBINSPETOR JAILTON FERREIRA DA COSTA
1792 SUBINSPETOR YURI MARIEL VIEIRA DE LIMA BATISTA
1784 SUBINSPETOR ANDERSON DE MATOS CARVALHO

gmcondeadm2019@gmail.com
contato (83) 3298-1048

mailto:gmcondeadm2019@gmail.com


ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

COMANDO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

1791 SUBINSPETOR LEONARDO CELESTINO B. DA SILVA

DIA 20/09/2022 (Terça-feira)

1851 SUBINSPETOR RODRIGO BERNARDO DA SILVA
1852 SUBINSPETOR HERONIDES GOMES DA SILVA
1853 SUBINSPETOR WIDEMBERG TEIXEIRA CAVALCANTE
1854 SUBINSPETOR EDSON DOS SANTOS VIEIRA
1855 SUBINSPETOR JAIRISON FERNANDES DA SILVA
1856 SUBINSPETOR ISMAEL DA SILVA ALVES
1858 GM 1º CLASSE FERNANDO TOMAZ DA SILVA
1883 GM 1º CLASSE ANDRÉ DOS SANTOS CAMPOS
1882 GM 1º CLASSE RÓGER EMERSON G. DA SILVA
1885 GM 1º CLASSE FERNANDO ANTÔNIO TORRES JUNIOR
1884 GM 1º CLASSE ALISSON CLEBER DA CUNHA NUNES
1943 GM 1º CLASSE GUTEMBERG DE SOUSA LIMA
1519 GM 3º CLASSE ANTÔNIO NOGUEIRA FILHO
2073 GM 3º CLASSE THALES CONSTÂNCIO BEZERRA
2061 GM 3º CLASSE YASMIM PEREIRA DE SÁ
2075 GM 3º CLASSE GUTYERRY MENDES DE ARAÚJO LUNA
2078 GM 3º CLASSE YGOR FARIAS SOUTO
2076 GM 3º CLASSE ANTHONY RODRIGUES DE OLIVEIRA
2067 GM 3º CLASSE LUCAS PEREIRA CAMELO LONDRES
2059 GM 3º CLASSE CARLA ISIS VASCONCELOS DE LIRA
2071 GM 3º CLASSE DANIEL CARLOS LINS CASTRO
2072 GM 3º CLASSE JOSINALDO DA SILVA JUNIOR
2064 GM 3º CLASSE FELIPE ALVES DOS SANTOS CAMILO
2069 GM 3º CLASSE REGINALDO DOMINGOS S.  ANDRADE
2066 GM 3º CLASSE DUNLHYAN DAGMAR DE ARRUDA
2062 GM 3º CLASSE ADRIANA FLÁVIA PIRES DE LACERDA
2077 GM 3º CLASSE JHONATTA KLEBER DA SILVA SANTOS
2070 GM 3º CLASSE EUGÊNIO CÉSAR DE OLIVEIRA MELO
2058 GM 3º CLASSE WANDRESSA SANIELLE S.  MARQUES
2065 GM 3º CLASSE FELIPE AUGUSTO DA SILVA SANTOS

Sérgio Carneiro da Silva

Comandante Geral da Guarda Civil Municipal

gmcondeadm2019@gmail.com
contato (83) 3298-1048

mailto:gmcondeadm2019@gmail.com

